
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 «ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

 

 

от «02» сентября  2024 г.                              с. Бея                                                    №  165 

 

 

«О назначении кураторов групп на 

2024-2025 учебный год» 

 

В целях организации воспитательного процесса в группе, руководства и контроля 

данного процесса, а также содействия созданию благоприятных условий для 

индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающегося, а 

также в соответствии статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ "Об образовании в РФ" № 273 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить кураторами групп  на 2024–2025 учебный  год: 

11 группа - Блажко Ирину Васильевну 

12 группа – Котельникову Елену Владимировну 

13 группа – Мартыненко Вадима Эдуардовича 

14 группа – Любященко Елену Викторовну 

15 группа - Туринову Валентину Викторовну  

21 группа -  Качесову Людмилу Анатольевну  

22 группа – Стряпкову Людмилу Викторовну  

23 группа – Барановского Виталия Викторовича 

24 группа - Пиксайкина Алексея Александровича  

26 группа - Борисову Светлану Васильевну  

31 группа - Нетепенко Екатерину Дмитриевну  

32 группа - Цыбульскую Олесю Александровну  

33 группа - Павлушкина Сергея Михайловича  

42 группа – Червякова Александра Васильевича  

 

Директор                                                                                                  Н.Н. Головизина 

 


